	АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.2025
	
	№
	13

	с. Пасегово


Об утверждении документации планировке территории (проект межевания) в границах земельного участка с кадастровым номером 43:12:031805:285 по  адресу Кировская область Кирово-Чепецкий район,  Пасеговское сельское поселение. с. Пасегово, ул Полевая и земель в кадастровом квартале 43:12:031805
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003    N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением о результатах публичных слушаний по проекту градостроительных решений, администрация Пасеговского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект межевания) в границах земельного участка с кадастровым номером 43:12:031805:285 по  адресу Кировская область Кирово-Чепецкий район,  Пасеговское сельское поселение. с. Пасегово, ул Полевая и земель в кадастровом квартале 43:12:031805.
	№ п/п
	Показатель
	Категория земель
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Земельный участок 43:12:031805:ЗУ1
	Земли населенных пунктов
	244
	Для ведения личного подсобного хозяйства ( код 2.2)



1.2. Определить местоположение границ образуемого земельного участка с видом разрешенного использования в соответствии с проектом межевания территории  согласно Градостроительному регламенту территориальной зоны «Ж-1 Зона индивидуальной жилой застройки и блокированной жилой застройки», установленному Правилами землепользования и застройки Пасеговского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденными решением Пасеговской сельской Думы от 28.11.2024  №137 :
земельный участок с условным кадастровым номером 43:12:031805:ЗУ1, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – Для ведения личного подсобного хозяйства ( код 2.2);
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном печатной издании «Пасеговский вестник» и разместить на официальном сайте в сети интернет «paseg.ru».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава 
Пасеговского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
	               А.В. Петелин

	
	

	
	

	
	


